אני נעתר לבקשה מהטעמים לעיל.

העדים ששמם הוסף לרשימת עדי התביעה לא יעידו במעמד דיון ההוכחות הקרוב.

ותעביר הקרוב הדיון מועד ועד בכתב כן לעשות תוכל האישום לכתב המענה מן לשנות הנאשם ב"כ ותבקש במידה
המענה המתוקן הכתוב לעיון המאשימה מבעוד מועד.

5. המזכירות תעביר ההחלטה בדחיפות לעיון הצדדים.

ניתנה היום, א' אדר א' תשפ"ב, 02 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.